
UCHWAŁA NR 800/180/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania aktualizacji Wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne dla województwa śląskiego 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm), art. 21 pkt. 7 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 2053 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję Aktualizacji nr 10 Wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne dla województwa śląskiego, dotyczącej wpisania do w/w planu nowych jednostek systemu 
Państwowe Ratownictwo Medyczne, w tym: 

- zespołu ratownictwa medycznego działającego na terenie gminy Kobiór i gminy Suszec. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


